花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：邱姿榕
電話：03-8462860#512
電子信箱：jc0324@hlc.edu.tw

受文者：本府教育處

發文日期：中華民國114年6月10日
發文字號：府教課字第1140113756號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度花蓮縣政府電腦基礎入門實務研習

主旨：有關本縣辦理114年「電腦基礎入門實務」研習，請貴校協

助轉知教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據114年花蓮資訊教育推動計畫辦理。

二、旨揭研習內容為因應教育現場數位化轉型，協助國中、小教

師強化電腦操作基礎技能，提升日常教學與行政工作之資訊

應用能力。

三、研習相關資訊如下：

(一)辦理時間：各場次時間詳參附件內文。

(二)課程內容：

１、PC 電腦常見零件介紹；BIOS & CMOS 認識及設定。

２、Windows 作業系統安裝及啟用；Office 365安裝及啟用

。

３、Windows 作業系統更新與調校；Microsoft 365管理後台

。

(三)辦理方式：採實體形式辦理，各場次代碼詳參附件內文。

(四)參加對象：各級學校教師。

(五)地點：中華國小3F 網路實驗室(花蓮市國盛二街22號)。
(六)報名方式：請逕至「全國教師在職進修資訊網」報名，網

址：www2.inservice.edu.tw。

１、上午場次課程代碼：5069462。

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

２、下午場次課程代碼：5069497。
四、檢附實施計畫1份供參，請同意與會人員公假核可，並同意

課務排代，代課費及其他衍伸費用由學校相關經費項下支

應。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國

小部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中

學

副本：

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁